
KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR I No. 14.01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                          40 x 86 cm 
• hloubka základů                                                     min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly                                                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do 
minimální hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 
 
 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR II No. 14.02 

 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 170 x 90 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla a opěrky vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 

 

 

 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR III No. 14.03 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 118 x 63 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• opěrka vyrobená z HDPE desky, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 
 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR IV No. 14.04 

 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                          150 x 90 cm 
• bezpečnostní zóna                 450 x 390 cm 
• hloubka základů                                                     min.  - 60 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly                                                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do 
minimální hloubky 60 cm, 

• sedadlo vyrobeno z HDPE desky, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 

 
 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR V No. 14.05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                          68 x 93 cm 
• bezpečnostní zóna                 368 x 393 cm 
• hloubka základů                                                     min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly                                                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do 
minimální hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR VI No. 14.06 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 75 x 30 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 

 
 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR VII No. 14.07 

 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 115 x 100 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR VIII No. 14.08 

 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 175 x 90 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla a opěrky vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 

 



KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR VIII No. 14.08 

 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 170 x 90 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla a opěrky vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 

 



 
 

 

KATALOGOVÝ LIST 
Astor IX (Surfer) No. 14.09 

 

  
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE:  
 

• rozměry                                    90cm x 120 cm x 160 cm 
• hloubka základů                         min  - 70 cm 
• náhradní díly                             k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176   ano 
• věková skupina                            14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 
 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do 
minimální hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek 

• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami 
 
 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  



 
 
 
 

KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR X No. 14.10 

 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 150 x 65 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla a kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 



 

 

KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR XI No. 14.11 

 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 170 x 120 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla vyrobená z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 



 

 

KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR XII No. 14.12 

 

 
 

 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 100 x 110 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 
 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 
 



 

 

KATALOGOVÝ LIST 
Astor XIII (masážní) No. 14.13 

 

 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                 200 x 65 cm 
• hloubka základů                       min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly  k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 
 
 
 
 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 



 
 

 

KATALOGOVÝ LIST 
Astor XIV No. 14.14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                          140 x 84 cm 
• hloubka základů                                                     min.  - 70 cm 
• pádová výška                                   - 
• náhr. díly                                                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje PN- EN 1176      ano 
• věková skupina                                      14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do 
minimální hloubky 70 cm, 

• kontaktní plochy vyrobené z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů. Obrázek je orientační a může se v případě vybraného standardu lišit. 



 

KATALOGOVÝ LIST 
 ASTOR XV (KOLO) No. 14.15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 

• rozměry                                            55 x 83 cm x 140 cm 
• bezpečnostní zóna                         310 x 290 cm 
• hloubka základů                                  min  - 70 cm 
• náhradní díly                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje  PN- EN 1176        ano 
• věková skupina                                  14 +  

 
 
 
MATERIÁLY: 
 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• sedadla vyrobená z HDPE desek, 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 

 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  

 
 



 

KATALOGOVÝ LIST 
ASTOR XVI (univerzální lavice) No. 14.16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
 

• rozměry                                            40 cm x 120 cm x 140 cm 
• bezpečnostní zóna                         240 x 370 cm 
• hlobka základů                                  min  - 70 cm 
• náhradní díly                                     k dispozici od výrobce 
• produkt vyhovuje  PN- EN 1176        ano 
• věková skupina                                  14 +  

 
 
MATERIÁLY: 
 

• konstrukční nosníky z ocelových profilů 80 x 80, zabetonované do země do minimální 
hloubky 70 cm, 

• podnožka vyrobena z pryže 
• ocelové části chráněné před korozí práškovými nátěrovými hmotami. 

 
 
Společnost Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" si vyhrazuje právo na nepodstatnou změnu skutečného vzhledu 
produktu oproti přiloženému obrázku. Všechny změny jsou výsledkem procesu zvyšování jakosti a zlepšování estetiky 
našich produktů.  
 


